8475-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2015 № 2026

О присвоении почетного звания
"Почетный гражданин Пермского
края" Шилову Г.М.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  За значительный вклад в социально-экономическое развитие

Пермского края, активную общественную деятельность и многолетнюю

добросовестную работу присвоить почетное звание "Почетный гражданин

Пермского края" Шилову Геннадию Михайловичу, представителю аппарата

управления Генерального директора Общества с ограниченной

ответственностью "Сибур" в Пермском крае.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих